生徒様・保護者様

新型コロナウイルスによりさまざまな影響が出ているなか、皆様におかれましては、不便

な毎日を過ごされているのではないでしょうか。心よりお見舞い申し上げます。

ハイツセンターも２月２６日より、休講の措置を取らせていただいておりますが、当初予

定の３月１１日再開は、現在の状況を踏まえ、延期とさせていただきます。

つきましては、新しい予定を下記の通りご案内させていただきます。ただし、状況により

ましては、再度の変更もございますことを、あらかじめご了承ください。

２月休講分の振替レッスン（2/26～2/29分）

３月１８日（水）～３月２１日（土）

※２月２６日（水）～２月２９日（土）に休講の対象となったクラスの生徒様は、上記の期

間、振替レッスンを行いますのでお越しください。

３月のレッスン（3/23より再開）

３月２３日（月）～４月４日（土）

※３月は本来３週レッスンがございますが、２週に短縮いたします。

※春休み期間を削っての設定となりますため、４月４日までずれ込みます。

※授業料は２週分のご請求となります。（例 社会人 8,200円→ 5,467円 + 消費税）

※授業料引き落とし日は３月３１日（火）です。授業は４月４日まで続きますが、引き落と

し日の変更ができないため、何卒ご了承ください。

新学期継続のお手続き

※２０２０年度新学期継続のお手続きは、４月４日までにお済ませください。

※今年度は教材の準備が多少遅れることが見込まれます。あらかじめご了承ください。

※新学期スタート４月６日（月）

休学・退会のお手続き

※３月からやむを得ず休学・退会をご希望される方は、３月１７日までにお手続きください。

※４月からの退学・休学をご希望される方は、４月４日までにお手続きください。

レッスンが再開しますと、お電話での対応が難しい時間帯がございますので、ご質問等ござ

いましたら、できるだけ３月１７日までにお問い合わせくださいますよう、ご協力よろしく

お願いいたします。

２０２０年３月５日

ハイツセンターイングリッシュスクール

学園長 辰口志保